Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная школа № 35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»

ПРИКАЗ

19.09.2023 г.

№ 01-22/144-3
Об утверждении Положения о наставничестве

в основной школе № 35

В целях оказания методической помощи, содействия адаптации и профессионального становления молодых специалистов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о наставничестве в основной школе № 35

2. Голиковой С.М., воспитателю,
3. обеспечить в основной школе № 35 исполнение Положения о наставничестве.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.png]

Директор

О.В. Хелашвили